各职位面试分数线
	环境应急与事故调查中心

	序号
	单位名称
	职位名称
	职位代码
	招考人数
	分数线/调剂分数线

	1
	环境应急与事故调查中心
	主任科员及以下

	0801192001

	1
	121.9


	2
	环境应急与事故调查中心
	主任科员及以下

	0801192002

	1
	122.7


	3
	环境应急与事故调查中心
	主任科员及以下

	0801192003

	1
	119.8


	4
	环境应急与事故调查中心
	主任科员及以下

	0801192004

	1
	113.7


	5
	环境应急与事故调查中心
	主任科员及以下

	0801192005

	1
	109.5


	华北环境保护督查中心

	序号
	单位名称
	职位名称
	职位代码
	招考人数
	分数线/调剂分数线

	1
	华北环境保护督查中心
	主任科员及以下
	0801687001


	2
	105.6

	2
	华北环境保护督查中心
	主任科员及以下
	0801687002


	3
	115.4

	华东环境保护督查中心

	序号
	单位名称
	职位名称
	职位代码
	招考人数
	分数线/调剂分数线

	1
	华东环境保护督查中心
	主任科员及以下
	0801688001
	5
	110.9

	华南环境保护督查中心

	序号
	单位名称
	职位名称
	职位代码
	招考人数
	分数线/调剂分数线

	1
	华南环境保护督查中心
	应急处主任科员及以下


	0801689001


	2
	114.6



	2
	华南环境保护督查中心
	稽查处主任科员及以下


	0801689002


	2
	115.6



	3
	华南环境保护督查中心
	办公室主任科员及以下


	0801689003


	1
	112.5



	西北环境保护督查中心

	序号
	单位名称
	职位名称
	职位代码
	招考人数
	分数线/调剂分数线

	1
	西北环境保护督查中心


	督查二处主任科员及以下


	0803690001


	1
	117.6

	2
	西北环境保护督查中心


	区域协调处主任科员及以下


	0803690002


	1
	110.8

	3
	西北环境保护督查中心


	办公室主任科员及以下


	0803690003


	1
	117.4

	西南环境保护督查中心

	序号
	单位名称
	职位名称
	职位代码
	招考人数
	分数线/调剂分数线

	1
	西南环境保护督查中心
	督查三处主任科员及以下


	0803691001
	1
	107.6/110.5

	2
	西南环境保护督查中心
	督查三处主任科员及以下


	0803691002
	1
	/108.4

	3
	西南环境保护督查中心
	办公室主任科员及以下


	0803691003
	1
	114.9

	东北环境保护督查中心

	序号
	单位名称
	职位名称
	职位代码
	招考人数
	分数线/调剂分数线

	1
	东北环境保护督查中心
	办公室主任科员及以下
	0801692001
	1
	115.9

	2
	东北环境保护督查中心
	环境督查一处主任科员及以下
	0801692002
	1
	112.1

	3
	东北环境保护督查中心
	环境督查二处主任科员及以下
	0801692003
	1
	116.8

	北方核与辐射安全监督站

	序号
	单位名称
	职位名称
	职位代码
	招考人数
	分数线/调剂分数线

	1
	北方核与辐射安全监督站
	监督一处主任科员及以下
	0801696002
	１
	113.5

	２
	北方核与辐射安全监督站
	监督三处主任科员及以下
	0801696003
	１
	119.4

	上海核与辐射安全监督站

	序号
	单位名称
	职位名称
	职位代码
	招考人数
	分数线/调剂分数线

	1
	上海核与辐射安全监督站
	监督处主任科员及以下
	0801693001
	4
	116.7

	2
	上海核与辐射安全监督站
	监督处主任科员及以下
	0801693002
	2
	113.4

	3
	上海核与辐射安全监督站
	综合处行政管理岗位主任科员及以下
	0801693003
	1
	105.4/114.7

	广东核与辐射安全监督站

	序号
	单位名称
	职位名称
	职位代码
	招考人数
	分数线/调剂分数线

	1
	广东核与辐射安全监督站
	监督处主任科员及以下
	0801694001
	2
	105.7

	2
	广东核与辐射安全监督站
	综合处主任科员及以下
	0801694002
	1
	110.5/107.6

	3
	广东核与辐射安全监督站
	综合处主任科员及以下
	0801694003
	1
	114.7/107.5

	四川核与辐射安全监督站

	序号
	单位名称
	职位名称
	职位代码
	招考人数
	分数线/调剂分数线

	1
	四川核与辐射安全监督站
	监督处主任科员及以下


	0803695001
	1
	/106.7

	2
	四川核与辐射安全监督站
	监督处主任科员及以下


	0803695002
	2
	106.8/112.6

	东北核与辐射安全监督站

	序号
	单位名称
	职位名称
	职位代码
	招考人数
	分数线/调剂分数线

	1
	东北核与辐射安全监督站
	核与辐射安全监督岗位主任科员及以下
	0801697001
	2
	107.3

	西北核与辐射安全监督站

	序号
	单位名称
	职位名称
	职位代码
	招考人数
	分数线/调剂分数线

	1
	西北核与辐射安全监督站
	监督管理岗位主任科员及以下
	0803698001
	2
	114.4/112.9


